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Diplomé Master i Shkencave né “PSIKOLOGJI KLINIKE”

Programi Master Shkencor né “Psikologji Klinike” synon té pérgatisé psikologé kliniké me koncepte té
avancuara teorike dhe aftési metodologjike pér vlerésimin, dhe trajtimin e rasteve klinike duke patur njé
orientim drejt qasjes multidisiplinare né terapi. )

MUNDESI PUNESIMI
Kohézgjatja & Forma e studimit :

P { i studimit ofrohet kohé t& ploté STUDENTET TE CILET KANE PERFUNDUAR
rogrami 1 studimit oiroh€t me kohe te plote STUDIMET NE PROGRAMIN MASTER 1 SHKENCAVE

dhe kohézgjatja normale e studimeve né NE “PSIKOLOGII KLINIKE” KANE MUNDESI
programin Master 1 Shkencave né “Psikologji EJLNESIMI NE!
Klinike” &shté 2 vite akademike. A

v QENDRA KESHILLIMI PSIKOLOGJIK
Programi synon:

v QENDRA TE ZHVILLIMIT, VLERESIMIT DHE
m T¢ pajisé studentét me ekspertizé teorike dhe teknika
terapike, pér té kryer puné klinike me fémijé dhe té

DIAGNOSTIKIMIT PSIKOLOGJIK
¥ QENDRA KOMUNITARE

rritur. —— ST
m T& aftésojé studentét pér & kryer puné kérkimore ® Konceptet kyce t& psikologjis¢ klinike dhe
-shkencore né nivel t€ avancuar. m kompetencat e psikologut klinik

m T¢ formojé profesionisté t& fushés klinike té cilét jané
plotésisht té afté pér t€ vazhduar mé tej né ciklin e
treté t& studimeve.

® Psikopatologjika e moshés sé hershme dhe moshés t&
rritur

® Vlerésimi dhe testimi psikologjik né kontekstin klinik

m Qasjet psikoterapeutike né trajtimin e rasteve klinike
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